A
1
B C D E F G H
A3
FORMAT : CODIFICATION PROJET : INDICE : FOLIO :
TITRE :
INDICE :
MAÎTRE D'OUVRAGE : ENTREPRISE :
REV DATE PREPARE PAR VERIFIE PAR APPROUVE PAR MODIFICATIONS
REVISION :FOLIO : TITRE :
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
PHASE :
A1 1/7PLN-EXE-LAP
Page de garde X X
TotalEnergies - La Plagne 1800
Parking les mines D221
73210 La Plagne-Tarentaise
0 08/11/23 ATO YSK YSK Première Emission
A 08/11/23 ATO YSK YSK Diffusion client
Plan de Situation / Situation existante
Situation projeté provisoire
Situation projetée définitive
Signalisation projetée
Compléments et coupes
Synoptiques fourreaux
X =
X X
X X
X X
X X
X X
A1 10/11/23 ATO YSK YSK MAJ suite aux remarques client
Plan d'Execution
LOCALISATION - STATION LA PLAGNE 1800
TOTAL ENERGIES
562 Av du Parc de L'ile
92000 Nanterre
OMEXOM
145 rue des Caboeufs
92250 Gennevilliers
N-211
N-643
N-1156
N-1157
N-1295
N-1709
N-1708Voie  Communale  n°1  dit  des  Mines
Accès  Parking  Piétons
1810.00
RD   n°221
P a r k i n g
ENTREPRISE : FORMAT :
FOLIO :
MAÎTRE D'OUVRAGE : CODIFICATION PROJET :
INDICE :
A3
ECHELLE :
1:200
2/7
TOTAL ENERGIES - STATION LA PLAGNE 1800
PLAN DE SITUATION / SITUATION EXISTANTE
PLN-EXE-LAP
A1
RECAPITULATIF  /  LEGENDE
Zone d'intervention
Zone de travaux
Zone de stockage
Zone de recharge
Limite de propriété
N-211
N-1156
N-1708Voie  Communale  n°1  dit  des  Mines
1810.00
2.30
5
.0
0
2.30 2.30 2.301.40 1.40
TD IRVE
PROVISOIRE
0.25
0
.5
0
0.60
0
.3
0
A
A
BB
TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160
TPC160
TPC160 TPC160 TPC160 TPC160TPC160
TPC160 TPC160 TPC160
12.00
5.10
2
.4
0
1
.0
0
1
.0
0
TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40
TPC
40terre
terre terre terre
te
rre
1.25
terre
terre terre terre terre
te
rr
e
terre terre terre terre terre
te
rre
7.70
5.20 5.20
TPC40 TPC40 TPC40 TPC40
TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40
TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40
TP
C
40
5.75
ENTREPRISE : FORMAT :
FOLIO :
MAÎTRE D'OUVRAGE : CODIFICATION PROJET :
INDICE :
A3
ECHELLE :
1:200
3/7
TOTAL ENERGIES - STATION LA PLAGNE 1800
PLAN DE SITUATION PROJETEE PROVISOIRE
PLN-EXE-LAP
A1
RECAPITULATIF  /  LEGENDE
Potelet de protection + Massif (0,2 x 0,2)
Places de parking IRVE
TD IRVE provisoire (0,750 x 0,420 x 1,250)
Borne Tri-Standard de recharge
Alpitronic HYC 300kW
Panneau de signalisation
Auvent pour borne Alpitronic
Chambre L3C (1,711 x 0,851 x 0,680)
1 TPC Ø160 rouge + CUTPC160
1 TPC Ø40 CFOTPC40
Câblette de terreterre
1 TPC Ø40 CFATPC40
N-1156
Voie  Communale  n°1  dit  des  Mines
1810.00
2.30
5
.0
0
2.30 2.30 2.30 2.30
A C C E S S I B L E
3.30
19.00
TRANSFO
630kVA
TGBT
CELLULES
HTA
1.35
1.50
1
.1
5
TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160
TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160 TPC160
TPC160 TPC160 TPC160 TPC160TPC160 TPC160 TPC160 TPC160
1.40 1.40 1.40
0.25
0
.5
0
0.25
0
.2
0
0.60
0
.3
0
A
A
BB
TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40
TPC
40 1
.0
0
7
.0
0
4.20
2
.5
0
1
.0
0
1
.0
0
1.25
terre
terre terre terre
te
rreterre terre terre terre
te
rr
e
terre terre terre terre terre terre
te
rr
eTPC40 TPC40 TPC40 TPC40
TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40
TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40 TPC40
TPC
40
5.75
1.20 0.85
2.15
0.100.10
1
.1
5
ENTREPRISE : FORMAT :
FOLIO :
MAÎTRE D'OUVRAGE : CODIFICATION PROJET :
INDICE :
A3
ECHELLE :
1:100
4/7
TOTAL ENERGIES - STATION LA PLAGNE 1800
PLAN DE SITUATION PROJETEE DEFINTIIVE
PLN-EXE-LAP
A1
RECAPITULATIF  /  LEGENDE
Potelet de protection + Massif
1 TPC Ø160 rouge + CUTPC160
Câblette de terreterre
1 TPC Ø40 CFOTPC40
Poste de transformation HT/BT (630kVa)
Borne Tri-Standard de recharge
Alpitronic HYC 300kW
TRANSFO
630kVA
TGBT
CELLULES
HTA
Places de parking IRVE
Panneau de signalisation
Auvent pour borne Alpitronic
Chambre L3C  (1,711 x 0,851 x 0,680)
Borne City 22kW
1 TPC Ø40 CFATPC40
N-211
N-1156
N-1157
N-1708Voie  Communale  n°1  dit  des  Mines
1810.00
RD   n°221
2.30
5
.0
0
2.30 2.30 2.30 2.30
A C C E S S I B L E
3.30
19.00
TRANSFO
630kVA
TGBT
CELLULES
HTA
1.35
1.50
1
.1
5
1.40 1.40 1.40
S A U F
0.25
0
.5
0
0.25
0
.2
0
0.60
0
.3
0
1
.0
0
7
.0
0
4.20
2
.5
0
1
.0
0
1
.0
0
1.25 5.75
1.20 0.85
2.15
0.100.10
1
.1
5
ENTREPRISE : FORMAT :
FOLIO :
MAÎTRE D'OUVRAGE : CODIFICATION PROJET :
INDICE :
A3
ECHELLE :
1:100
5/7
TOTAL ENERGIES - STATION LA PLAGNE 1800
PLAN DE SIGNALISATION
PLN-EXE-LAP
A1
1.10
0.80
Couche de finition
BBSG 0/10 Classe 2
Couche de réglage
GNT 0/20
Couche de forme
GNT 0/31,5
Grillage avertisseur
Enrobage des fourreaux
Sable
Lit de pose des fourreaux
Sable
Fourreaux câblage des bornes
2 x TPC Ø160mm : Force
1 liaison Cuivre nu 25mm²
0.93
0.05
0.06
Massif pour borne Alpitronic 300kW
0.80
0.13
0.13
0.20
0.80
0.40
COUPE A-A COUPE B-B
LEGENDE
Couche de finition
BBSG 0/10 Classe 2
Couche de réglage
GNT 0/20
Couche de forme
GNT 0/31,5
Enrobage des fourreaux
Sable de canalisation 0/4
Lit de pose des fourreaux
Sable de canalisation 0/4
Couche de finition
Evregreen
Couche de finition
Espace vert
Couche de Forme
Terre végétale du site
0.47
0.49
0.11
1.17
0.70
0.10
Grillage avertisseur
Fourreaux CFA :
 - 1x TPC Ø40 : Borne City 22kW
- 2x TPC Ø160 : Bornes 300kW
Fourreaux CFO
 - 4x TPC Ø160 : Bornes 300kW
- 1x TPC Ø40 : Borne City 22kW
0.05
TPC160
TPC160
Liaison équipotentielle
 - Cuivre nu 25mm²
0.30
T
P
C
1
6
0
TPC160TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TP
C
160
TPC160
TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TPC160
TP
C
16
0
T
P
C
1
6
0
TPC160 TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TPC160TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TP
C
160
TPC160
TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TPC160
TP
C
16
0
T
P
C
1
6
0
TPC160 TPC160
T
P
C
1
6
0
0.10
T
P
C
1
6
0
TPC160TPC160
T
P
C
16
0
T
P
C
1
6
0
TP
C
160
TPC160
TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TPC160
TP
C
16
0
T
P
C
1
6
0
TPC160 TPC160
T
P
C
1
6
0
0.47
0.49
0.05
0.06
1.17
0.55
0.10
Grillage avertisseur
Fourreaux CFO
 - 2x TPC Ø160 : Bornes 300kW
0.05
TPC160
TPC160
Liaison équipotentielle
 - Cuivre nu 25mm²
0.30
T
P
C
1
6
0
TPC160TPC160
T
P
C
16
0
T
P
C
1
6
0
TP
C
160
TPC160
TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TPC160
TP
C
16
0
T
P
C
1
6
0
TPC160 TPC160
T
P
C
1
6
0
0.10
TPC160
TPC160
TPC160
TPC160
T
P
C
1
6
0
TPC160TPC160
T
P
C
16
0
T
P
C
1
6
0
TP
C
160
TPC160
TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TPC160
TP
C
16
0
T
P
C
1
6
0
TPC160 TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TPC160TPC160
T
P
C
16
0
T
P
C
1
6
0
TP
C
160
TPC160
TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TPC160
TP
C
16
0
T
P
C
1
6
0
TPC160 TPC160
T
P
C
1
6
0
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
Fourreaux CFA :
- 1x TPC Ø160 : Bornes 300kW
0.39
0.05
0.06
0.30
0.20
1.00
Couche de finition
BBSG 0/10 Classe 2
Couche de réglage
GNT 0/20
Couche de forme
GNT 0/31,5
Potelet Diamètre 76mm
Hauteur Total 1m20
Massif pour Potelet de protection
Dimensions : L 200 x l 200 x P 300 mm
0.11 0.20
0.20
ENTREPRISE : FORMAT :
FOLIO :
MAÎTRE D'OUVRAGE : CODIFICATION PROJET :
INDICE :
A3
ECHELLE :
SO
6/7
TOTAL ENERGIES - STATION LA PLAGNE 1800
COMPLEMENTS ET COUPES
PLN-EXE-LAP
A1
B01-01 : TPC Ø160mm
B01-02 : TPC Ø160mm
M01-01 : TPC Ø40mm
B02-01 : TPC Ø160mm
B02-02 : TPC Ø160mm
B01-01 : TPC Ø40mm
M01-01 : TPC Ø40mm
B02-01 : TPC Ø40mm
ENTREPRISE : FORMAT :
FOLIO :
MAÎTRE D'OUVRAGE : CODIFICATION PROJET :
INDICE :
A3
ECHELLE :
SO
7/7
TOTAL ENERGIES - STATION LA PLAGNE 1800
SYNOPTIQUE FOURREAUX
PLN-EXE-LAP
A1
Synoptique Fourreaux Electrique :
A
1
B C D E F G H
A3
FORMAT : CODIFICATION PROJET : INDICE : FOLIO :
TITRE :
INDICE :
MAÎTRE D'OUVRAGE : ENTREPRISE :
REV DATE PREPARE PAR VERIFIE PAR APPROUVE PAR MODIFICATIONS
REVISION :FOLIO : TITRE :
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
PHASE :
1 1/7PLN-EXE-CMO
Page de garde X
TotalEnergies - Cinéma Montchavin
Montée des Tsavanias
73210 La Plagne-Tarentaise
0 09/11/23 ATO YSK YSK Première Emission
1 10/11/23 ATO YSK YSK Ajout Fx Communication
Plan de Situation / Situation existante
Situation projeté provisoire
Situation projetée définitive
Signalisation projetée
Compléments et coupes
Synoptiques fourreaux
X
X
X
X
X
X
Plan d'Execution
LOCALISATION - STATION CINEMA MONTCHAVIN
TOTAL ENERGIES
562 Av du Parc de L'ile
92000 Nanterre
OMEXOM
145 rue des Caboeufs
92250 Gennevilliers
ENTREPRISE : FORMAT :
FOLIO :
MAÎTRE D'OUVRAGE : CODIFICATION PROJET :
INDICE :
A3
ECHELLE :
1:200
2/7
TOTAL ENERGIES - STATION CINEMA MONTCHAVIN
PLAN DE SITUATION / SITUATION EXISTANTE
PLN-EXE-CMO
1
RECAPITULATIF  /  LEGENDE
Zone d'intervention
Zone de travaux
Zone de stockage
Zone de recharge
5
.0
0
2.30 2.301.40
TD IRVE
0.60
0
.3
0
AA
TPC160
6.00
1
.0
0
TPC40
TP
C
40
terre
terre terre terre
te
rre
4.98
terre
terre
TP
C
160
2Ø160
TPC
40
TPC40
TP
C
40
0
.5
0
ENTREPRISE : FORMAT :
FOLIO :
MAÎTRE D'OUVRAGE : CODIFICATION PROJET :
INDICE :
A3
ECHELLE :
1:200
3/7
TOTAL ENERGIES - STATION CINEMA MONTCHAVIN
PLAN DE SITUATION PROJETEE PROVISOIRE
PLN-EXE-CMO
1
RECAPITULATIF  /  LEGENDE
Potelet de protection + Massif (0,2 x 0,2)
Places de parking IRVE
TD IRVE (0,750 x 0,420 x 1,250)
Borne Tri-Standard de recharge
Alpitronic HYC 300kW
Panneau de signalisation
Auvent pour borne Alpitronic
Bordure existante
1 TPC Ø160 rouge + CUTPC160
1 TPC Ø40 CFOTPC40
Câblette de terreterre
1 TPC Ø40 CFATPC40
5
.0
0
2.30 2.30 2.30
A C C E S S I B L E
3.30
12.50
1.40 0.90
TD IRVE
0.10
0
.2
0
0.60
0
.3
0
AA 1
.0
0
1
.0
0
terre
terre terre terre
te
rr
eterre
Coffret C4
TPC40
TP
C
40
TPC160
TP
C
160
Bordure existante
à utiliser comme point de repère
2Ø160
T
P
C
40
TPC40
TP
C
40
0
.5
0
ENTREPRISE : FORMAT :
FOLIO :
MAÎTRE D'OUVRAGE : CODIFICATION PROJET :
INDICE :
A3
ECHELLE :
1:100
4/7
TOTAL ENERGIES - STATION CINEMA MONTCHAVIN
PLAN DE SITUATION PROJETEE DEFINTIIVE
PLN-EXE-CMO
1
RECAPITULATIF  /  LEGENDE
Potelet de protection + Massif
1 TPC Ø160 rouge + CUTPC160
Câblette de terreterre
1 TPC Ø40 CFOTPC40
Borne Tri-Standard de recharge
Alpitronic HYC 300kW
Places de parking IRVE
Panneau de signalisation
Auvent pour borne Alpitronic
Borne City 22kW
Bordure existante
TD IRVE (0,750 x 0,420 x 1,250)
Coffret C4 posé par Enedis
1 TPC Ø40 CFATPC40
5
.0
0
2.30 2.30 2.30
A C C E S S I B L E
3.30
12.50
1.40 0.90
S A U F
0.10
0
.2
0
0.60
0
.3
0
1
.0
0
1
.0
0
Coffret C4
Bordure existante
à utiliser comme point de repère
0
.5
0
ENTREPRISE : FORMAT :
FOLIO :
MAÎTRE D'OUVRAGE : CODIFICATION PROJET :
INDICE :
A3
ECHELLE :
1:100
5/7
TOTAL ENERGIES - STATION CINEMA MONTCHAVIN
PLAN DE SIGNALISATION
PLN-EXE-CMO
1
1.10
0.80
Couche de finition
BBSG 0/10 Classe 2
Couche de réglage
GNT 0/20
Couche de forme
GNT 0/31,5
Grillage avertisseur
Enrobage des fourreaux
Sable
Lit de pose des fourreaux
Sable
Fourreaux câblage des bornes
2 x TPC Ø160mm : Force
1 liaison Cuivre nu 25mm²
0.93
0.05
0.06
Massif pour borne Alpitronic 300kW
0.80
0.13
0.13
0.20
0.80
0.40
COUPE A-A
LEGENDE
Couche de finition
BBSG 0/10 Classe 2
Couche de réglage
GNT 0/20
Couche de forme
GNT 0/31,5
Enrobage des fourreaux
Sable de canalisation 0/4
Lit de pose des fourreaux
Sable de canalisation 0/4
Couche de finition
Evregreen
Couche de finition
Espace vert
Couche de Forme
Terre végétale du site
0.47
0.49
0.11
1.17
0.45
0.10
Grillage avertisseur
Fourreaux CFO
 - 2x TPC Ø160 : Bornes 300kW
0.05
TPC160
TPC160
Liaison équipotentielle
 - Cuivre nu 25mm²
0.30
T
P
C
1
6
0
TPC160TPC160
T
P
C
16
0
T
P
C
1
6
0
TP
C
160
TPC160
TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TPC160
TPC
16
0
T
P
C
1
6
0
TPC160 TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TPC160TPC160
T
P
C
16
0
T
P
C
1
6
0
TP
C
160
TPC160
TPC160
T
P
C
1
6
0
T
P
C
1
6
0
TPC160
TPC
16
0
T
P
C
1
6
0
TPC160 TPC160
T
P
C
1
6
0
0.10
TPC160
TPC160
TPC63
TPC63
TPC63
TPC63
Fourreaux CFA
 - 1x TPC Ø40 : Bornes 300kW
0.39
0.05
0.06
0.30
0.20
1.00
Couche de finition
BBSG 0/10 Classe 2
Couche de réglage
GNT 0/20
Couche de forme
GNT 0/31,5
Potelet Diamètre 76mm
Hauteur Total 1m20
Massif pour Potelet de protection
Dimensions : L 200 x l 200 x P 300 mm
0.11 0.20
0.20
ENTREPRISE : FORMAT :
FOLIO :
MAÎTRE D'OUVRAGE : CODIFICATION PROJET :
INDICE :
A3
ECHELLE :
SO
6/7
TOTAL ENERGIES - STATION CINEMA MONTCHAVIN
COMPLEMENTS ET COUPES
PLN-EXE-CMO
1
B01-01 : TPC Ø160mm
B01-02 : TPC Ø160mm
M01-01 : TPC Ø40mm
B01-01 : TPC Ø40mm
M01-01 : TPC Ø40mm
ENTREPRISE : FORMAT :
FOLIO :
MAÎTRE D'OUVRAGE : CODIFICATION PROJET :
INDICE :
A3
ECHELLE :
SO
7/7
TOTAL ENERGIES - STATION CINEMA MONTCHAVIN
SYNOPTIQUE FOURREAUX
PLN-EXE-CMO
1
Synoptique Fourreaux Electrique :